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BeStyrelSen

www.aabysogns.dk
Foreningens hytte er beliggende på Torngårdsvej 28, 9440 Aabybro.

JæGerhytten

Jægeren
&

Lystfiskeren
Maren Turis Gade 6 · 9000 · Aalborg · Tlf. 98 13 94 00

www.jaegeren-og-lystfiskeren.dk

Åbningstider
Mandag - torsdag kl. 10.00 -17.30

Fredag kl. 10.00 - 18.00
Lørdag kl. 10.00 - 14.00

WILDGAME KIKKERT
5 Års garanti. Forstørrelse 
8x42 eller 10x42 
Super skarp kikkert. 
Vejl. pris 2995,-

OPTIMIC PERFORMANCE KIKKERT 
30 års garanti. Forstørrelse 8x42 eller 10x42.
En slidstærk kikkert i robust design.
Vejl. pris 3795,-

STORT UDVALG AF LYDDÆMPER 
med dæmper specielt lavet til både jagt og baneskydning.

Start jagten hos Jægeren & Lystfiskeren
STORT UDVALG I RIFLER
Feks.

Schultz & Larsen
Classic DL 
med aftagelig pibe 
og original aftagelig 
montage stål, og med 
samme astro kikkert.

ELLER

Savage Axis cal. 308
Med astro kikkert 
2.5-10x50 eller
3-12x56 med lys og 
5 års garanti

DEERHUNTER
TEMPEST
JAGTSÆT
Vand & vindtæt,
100% polyester med 
stretch-neopren i taljen.
Maskinvaskes, Deer
- Tex membran.

Før 2799,-

KUN

1399,-

KUN

3195,-

KUN

2495,-

KUN

2695,-

Schultz & Larsen

A-Tec

V-Mac 

Ase Utra

NU 

1199,-

KUN

11.500,-
Samme 

sæt fåes også 

i victory

til 13.500,-

KUN

4995,-

NU

1499,-

NU

1995,-
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forMAnden orienterer

Så går året på hæld, selv om vi har et 
par måneder endnu med jagt. Håber du 
har fået et tilfredsstillende udbytte med 
hjem til gryderne, for det er jo derfor vi 
går på jagt.
 Et godt år for vores jagtforening, 
mener bestyrelsen, der har været gode 
muligheder for at mødes i foreningen 
til de forskellige arrangementer gennem 
året, og i den forbindelse vil vi gerne 
takke jer for opbakningen til dette.
 Man er jo altid spændt på hvad det 
nye jagtår kan og vil tilbyde os. Jæger-
forbundet arbejder for tiden med nye 
medlemskategorier/grupperinger. Som 
det er i dag er der for mange måder 
at være medlem på, det giver meget 
arbejde for de ansatte i forbundet samt 
mulighed for fejlplacering i medlemsre-
gistrering. Der arbejdes på at komme 
frem til ganske få muligheder, så hold 
øje med Jæger, her kommer der nyhe-
der om emnet, eller gå på hjemmesiden, 
den er moderniseret og altid opdateret.
 Et andet problem/udfordring der 
arbejdes med er: hvordan får vi flere 
til at melde sig ind Jægerforbundet? 
Ud af dem som løser jagttegn, er der 
kun ca. 60% som lader sig indmelde. 
Hvordan får vi/du fat i dem, kan vi 
oplyse bedre om medlemskab når vi 
møder dem på jagt? Er det fordi man 
ikke ved hvad Jægerforbundet gør for 
jægerne? Eller er det prisen? I øvrigt er 
det billigt at være medlem, sammenlig-
net med andre fritidsinteresser, idræt – 
naturforeninger samt golf m.m. Kan du 
undvære bladet Jæger, og kun læse det 

på hjemmesiden (hvad du i øvrigt kan i 
dag, længe før det udkommer som blad) 
hvis du kan undvære det, arbejder man 
med at kunne tilbyde en nedsættelse af 
kontingentet med ca. 150,00 kr. Mere 
herom senere.
 I øvrigt er der årsmøde i Jægerrådet 
Jammerbugt den 19. januar 2016 i 
Brovsthallen kl. 1900. Også her vil der 
komme mange nyheder frem fra kreds 
og Jægerforbund. Mød op og deltag i 
debat, eller bare få mere viden.
 Ja så er der også snart tid for at 
mødes til den årlige generalforsamling, 
her er der også mulighed for at præge 
din jagtforening med hvad som skal 
ske i fremtiden. Det er også her der 
sker valg til bestyrelse, så har du lyst 
og tid til at arbejde her, så er det på 
denne aften du skal vælges. General-
forsamlingen afholdes på Birkelse 
kro den 21. januar kl. 1900. Husk at 
tilmelde dig hvis du vil være med fra kl. 
1800 til gule ærter m.m. Husk også at 
forslag som du ønsker til debat samt 
evt. afstemning, skal være bestyrelse 
i hænde senest en uge før generalfor-
samlingen. Husk også at få Krageben 
med til pokal.
 Der skal lyde en stor tak til vore 
annoncører i Lokalbladet, uden jeres 
støtte ville det være svært. Så husk nu 
at støtte vore annoncører når du skal 
handle, også de kommende julegaver.
 I ønskes alle en god jul samt et godt 
nytår - tak for i år!

Vi ses
Hans Brun

Brasholt A/S
Vandværksvej 29

9800 Hjørring
Tlf: +45 96 23 29 00

Vi er en del af

www.jaguargruppen.com

JagT  fiskeri  ouTdoor

Målt på kvalitet, udvalg og teknologisk udvikling er Hornady i den absolutte 
elite blandt verdens producenter af riffelammunition. Fuldt på højde med alle 
europæiske konkurrenter, men til en helt anden pris!

Hornady spænder fra kaliber .17 til kaliber .50 
og dækker foruden alle de gængse kalibrer også 
en bred vifte af sjældne jagtkalibrer og nye spe-
cialudviklede kalibrer for sande ”riffelnørder”. 

Også på projektilsiden er Hornady med helt 
fremme med traditionelle, bondede og blyfrie 
projektiler på programmet. 

Hornady har det komplette 
program til genladning.
Kom ind og se udvalget

Find de seneste nyheder og aktiviteter på

 www.aabysogns.dk
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indkAldelSe til GenerAlforSAMlinG
Du indbydes til den årlige general-
forsamling i Åby Sogns Jagtforening.
Dagsorden ifølge foreningens vedtægter. 
(Dagsorden udleveres ved mødet).
 Forslag du ønsker sat til debat og 
afstemning på generalforsamlingen, 
skal være bestyrelsen i hænde (skrift-
ligt) senest en uge før mødet.
 du kan deltage i spisning før mødet. 
Gule ærter med tilbehør Pris: 75,00 kr.
Hvis du ønsker at spise: tilmelding en 
uge før til: Hans Brun 24 474 085 eller: 
hansbrun46@gmail.com  

MØdet aFhoLdes: TORSDAG DEN 
21. JANUAR 2016 PÅ BIRKELSE KRO. 
SPISNING KL. 1800 OG MØDESTART 
KL. 1900.
 Husk at medbringe dine krageben, 
der er præmie og pokal til dig med flest 
krageben.
 Mød nu op og kom med ideer til 
fremtiden og hyg dig med os andre. Vi 
glæder os allerede.  

Velkommen
Bestyrelsen

Østergade 50
9440 Aabybro
Tlf. 98 24 17 93

v/ Bjarne Jensen

Aabybrocentret 10  •  9440 Aabybro  •  Tlf. 98 24 46 60
aabybro@profiloptik.dk  •  www.profiloptik.dk

Industrivej 31 · 9440 Aabybro · Telefon 98 24 10 89
www.gjol-vvs.dk · info@gjol-vvs.dk

foredrAG Med konServAtor kASper pederSen
vi er så heldige at konservator kas-
per pedersen vil komme onsdag den 
10/2 2016 kl. 19.00 i Jægerhytten og 
underholde os lidt ved at fortælle om 
sit arbejde og vise nogle eksempler på 
hvad han har lavet. 
 Han vil også fortælle os lidt om hvad 
vi selv kan gøre for at konserveringen 
kommer til at se godt ud, hvor vi skal 

skære og hvor meget vi skal gemme.  
Efter foredraget er der tid til spørgsmål 
og gode råd.
 Foredraget koster kr. 50,- og indehol-
der en øl eller vand under foredraget 
samt en kop kaffe med kage. Tilmelding 
til: Bestyrelsen eller aktivitetsudvalget.

Velkommen!

BeSøG i JAGtforretninG
kragh’s Jagt- og fiskeriartikler har 
inviteret os til en aften i deres butik.
 Der er fine tilbud og gode chancer 
for en god handel både til jagt – fiskeri 
samt fritid.
dAto: 16. MArtS kl. 1900. Tilmel-
ding senest d. 10. marts til aktivitets-

udvalget. Vi kan lave samkørsel derop, 
så til jer mødes vi i Jægerhytten kl. 
1815.
 Alle er meget velkommen til denne 
aften.

Vi ses. 
Aktivitetsudvalget.

fælleSJAGt på SkAllerne
Der deltog 8 i jagten på Skallerne den 
10. oktober. Vejret var rigtig flot solskin 
og næsten vindstille. Vildt blev der også 
set. En rå løb nordpå, en buk løb sydpå, 

og en fasan fløj lavt over sivene. Alle 
tre er der måske, når vi kommer igen i 
november.

HP



8 9

härrydA iGen
Nok engang fik vi sat et fint hold til at 
komme med til Sverige for at besøge 
vore venner i Härryda.
 Perfekt rejsevejr, hvor vi på færgen 
kunne tage plads på soldækket, og 
nyde grillede bøffer/burgere, kolde fad-
bamser samt fint sejlvejr.
 Velankommet til deres hytte, kom der 
gang i fordeling af værelser/overnat-
ningsteder. Herefter var der igen lidt 
natmad og hygge over kaffe m.m.
 Efter morgenmad og klargøring gik vi 
til elgbanen for at dyste mod de sven-
ske jægere. Og – det gik som det plejer: 
vi tabte stort til dem, men de er altså 
også skarpe til det med riffelskydning 
til løbende mål, de har mange og fine 
baner til at øve på. (det var da et forsøg 
på en god undskyldning!). Når det nu 
er sagt, ja så fik mange også øvet sig 
med skydning og nogle fik skudt det 
elgmærke som de havde brug for.
 Efter lidt frokost og afstresning, var 
der blevet klargjort til sporting, 

og det kan nok være de havde sat en 
udfordrende og spændende bane for 
os. Vi skulle lige skyde os varme, ja så 
kom der da gode resultater frem her 
også.
 Der var præmie til den bedste skytte, 
en fin præmie sponsoreret af JÆGE-
REN OG LYSTFISKEREN, tak for det. 
Vinderen blev Jan Christensen.
 Om aftenen var grillen tændt og 
mange nakkekoteletter med tilbehør 
blev sat til livs. Herefter var der præ-
mieoverrækkelse fra resultaterne på 
elgbanen og vores egne pokaler fik nye 
ejere.
 Næste dag var en skydning som 
mange ser frem til med spænding: 
jagtfelt-sti med riffel. Denne skydning 
er et Lenmesterskab, så her kommer 
der mange svenske skytter for at dyste 
(ca. 90 deltog). Skønt terræn at bevæge 
sig rundt i, op og ned – sten og træer og 
for mange af os, udfordrende skydning 

og mål på mange forskel-
lige afstande, og så er alt 
skydning stående uden 
hjælpemidler. Så heref-
ter var vi godt trætte og 
klar til lidt frokost og så 
pakke og begive os til 
færgen igen.
 Jeg vil gerne takke jer 
alle for den gode tur i 
alle sammenhæng, en 
de bedre som jeg har 
deltaget med. Håber 
vi kan gøre det igen 
næste år.

Vi ses
Hans Brun

Frokostsignalet.
Grillkoteletter.

Morgenvækning.
Ole i gang med sporting.

Sportingbanen studeres.

Ventetid på jagtfelt-sti.

Holdet.
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Aab bro
Vi er din bank

- præcis som vi plejer at være

Østergade 12
9440 Aabybro
Tlf. 9870 5400

feSt i hornBlæSerGruppen
Ja fest kan vi holde og det vil vi også 
gerne. Men den fest vi havde håbet at 
holde i foråret som en afslutning for 
sæsonen, var svær at finde datoer til, 
hvor så mange som muligt kunne del-
tage. Så derfor kom den først i stand da 
vi mødtes igen til en ny sæson, her blev 
en dato forhandlet frem og heldigvis fik 
vi de fleste med.
 Bordene var flot pyntet op og vinene 
var klar og tempererede, øllet var koldt, 
så hvad kunne gå galt? Og det gik da 
heller ikke galt, vi hyggede os med mad 
og festlige timer, hvor vi kun fik spillet 
lidt, til ære for ægtefællerne.
 Tak til jer alle, godt vi fik det arran-
geret, vi prøver vel igen når chancen 
byder sig.

Tak Susanne – for lån af Bjarne.

ny SæSonStArt for hornBlæSerne
Bjarne Rasmussen har nye udfordrin-
ger klar til os med ”de Gyldne Horn”.
 Husk nu, at alle kan lære et par sig-
naler til jagterne. Vi har hold på flere 
plan, så også du får en plads der pas-
ser dig. Har du ikke et jagthorn, så kan 
Bjarne udlåne et, så du ikke skal op 
med dankortet, før du ved om det er dig 
der skal med på holdet.

 Vi blæser 10 aftener, tirsdage, fra 
1830 og frem til 2130, du kan være med 
i alle timerne, men kan også komme 
når dit hold begynder.
Pris for 10 lektioner: 400,00 kr.
StArt: tirSdAG den 12. JAnuAr 
2016 kl. 18.30.

Alle er velkommen.
KOM BARE DU.
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åretS fAMilie-/fiSketur Salg af hundefoder
Vaks er dansk produceret kvalitetsfoder, der 
dækker hundens behov for korrekt ernæring – 
gennem hele livet.
Perfekt – Aktiv – Light – Hvalp - Kennel
Læs varedeklaration på:
www.fristrrupkaer.dk/hundefoder.htm
Jesper Thomsen, mobil:  23 45 12 16

28. august var dagen hvor vi havde 
arrangeret tur for alle i familien samt 
deres fiskegrej. Blokhus Fiskepark var 
valgt til årets tur, og som noget nyt 
ville vi prøve med lidt aftenfiskeri samt 
hygge om grillen. Det var i øvrigt et 
forslag som kom fra jer sidste år. Og 
det må siges at virke på interessen og 
deltagerantal, men ikke så meget på 
resultatet med fisk!
 Vi mødtes for at grille lidt pølser og 
garnere det med kartoffelsalat, hertil 
en kold fra kassen, og det gik fint med 
antal deltagende samt appetitten.
 Så blev det tid for at komme ned 
til søerne og finde lige den plads som 
skulle give mange fisk og STORE FISK.
Alt inden for lokkemidler samt udstyr 
kom i spil, og teknikkerne var da også 
helt oppe på højt plan, men – men 
det lod ikke til at fiskene var særlig 

imponeret af det, nej de nøjedes for det 
meste at komme op for at se hvem der 
lige stod der! Eller var det fluer/insek-
ter der stod på menuen?
 Nå nu skal heller ikke alt være nega-
tivt, der blev da landet fisk af forskel-
lige slags og størrelser, og der var fin 
stemning rundt søen både de store som 
små deltagere. Pokalen kom således 
også i spil, samt andre gaver/præmier 
blev givet.
pokAl: Ørred på 1,550 kg. fanget af 
Hans Peter Mølgård.
fleSt fiSk: 3 ørreder fanget af Anders 
Christensen.
Speciel fiSk: aborre 0,055 kg. fan-
get af Tobias Bastholm Thomsen.
 Tak for en god aften, hvor også der 
blev tid til hygge og snak over kaffe/
kage. Vi prøver igen næste år. Hvor og 
hvordan?

 

www.KBBastholm.dk

Forestil dig at få foreviget dit 

jagttrofæ som maleri

Karina Bjerregaard Bastholm • 22 38 19 68

www.facebook.com/KBBastholm

DEMO-BILER
10 Hyundai iX20 1,4 benzin .................................................  HØR VOR PRIS!
10 Hyundai iX20 1,4 Diesel .................................................  HØR VOR PRIS!
11 Hyundai i20 1,2S Comfort ..............................................  HØR VOR PRIS!
HYUNDAI 

98 Atos 1,0 GLS, 5-dr. 1 ejer, nysynet, meget flot .........................158 28.9
03 Accent 1,6 GLS 5-dr. aircon., 1 ejer, alle service ok m.m.  ......141 49.9
01 Accent 1,5 GLS Comfort, 
 spec. model, alt i udstyr, aircon., servo m.m.  ...........................232 49.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. flot lille bil, synet 1/10, rødm..................131 43.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. 1 privat ejer, flot, servo, aircon...............166 42.9
00 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, alu., metal, aircon.  .............233 36.9
97 Accent 1,5 GLS, 5-dr. sølvm., nys., rep. for 18.000 kr. ...........141 28.9
98 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, rep. for 15.000 kr. ...............224 18.9
06 Elantra1,6 GLS, 5-dr. sort, 1 ejer, alle service, sort, flot, nys. ....69 98.9
02 Elantra 2,0 GLS aircon., alle service, tandrem udskiftet ...........177 59.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., pæn bil, synet 08/10 .................157 58.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., flot bil, alufælge m.m. ................239 46.9
05 Elantra 2,0 GLS 5-dr. 1 ejer, alle service, udstyr som ny ...........76 106.9
05 Getz 1,3 GLi 5-dr. hvid, A+bil, 1 ejer, undervognsbeh. m.m........59 74.9
04 Getz 1,6 GLi 5-dr. sølvm., 1 ejer, flot, skal ses ..........................117 64.9
03 Matrix 1,6 GLi sølvm., 1 ejer, alle service ok, lev. nysynet ........185 49.9
09 i20 1,25 Com. 1 ejer, alle service, alu., hvid, undervognsbeh. ...19 128.9
01 Sonata 2,0 GLSi Executive 1 ejer, met., alu., klima ................179 64.9
07 Sonata 2,0 GLi sort, superflot, 1 ejer, som ny ............................58 144.9

HYUNDAI – DIESEL
03 Accent 1,5 CRDi LS 3-dr. met., flot, meget udstyr ..................140 64.9
04 Getz 1,5 DRCi, Diesel 3-dr. 1 ejer, alle service, som ny ............84 78.9
09 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel st.car 
 sortm., 1 ejer, som ny – SPAR OVER 60.000 KR. .......................20 198.9
08 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel 5-dr. 
 sortm., 1 ejer, alu., navigation, sortm., skal ses, udv. garanti ...107 154.9
02 Matris 1,5 GL-CRDi diesel, 5-dr. blåm., kører OK, skal ses ....201 48.9
08 Sonata 2,0 GL CRDI F/L 
 ny model, som ny, udstyr – SPAR 50.000 KR.............................47 196.9

SPECIALBILER
96 BMW Z3 1,8 Cabriolet 18’’ alu., CD m. fj.bet., tågelygter .......190 179.9
MPV – (HVIDE PLADER)

05 Hyundai Tucson 2,0 CRDi 2WD Diesel st. car 1 ejer, met. ......29 198.9
ANDRE MÆRKER 

07 Chevrolet Matiz 0,8S, sortm., servo m.m. ..................................95 54.9
02 Citroën Xsara Picasso 1,6i Prestige
 udstyrsmodel, søvlm., flot, alu., lev. nys. ...................................142 78.9
00 Citroën Xsara 2,0i Exclusive 5-dr. met., klima, udstyr .............92 68.9
96 Citroën Xantia 1,8i syn. 3/10, ny tandrem, orig. soltag............242 18.9
99 Daewoo Matiz 0,8 SE synet 11/09, flot bil, skal ses (dødsbo) .136 24.9
06 Kia Picanto 1,1 EX udstyrsmodel, aircon., alu., sort, m.m. ........43 78.9
98 Mazda 626L 2,0 Combi Coupe SLX lev. nysynet, flot bil .........239 39.9
04 Skoda Fabia 1,2 Comf. Combi st.car 1 ejer, sortm. .................79 88.9
01 Suzuki Ignis, 1,3 LX 5-dr. pæn lille bil, servo, m.m. ................252 49.9
VAREVOGNE – 4x4 – MOMSFRIE

05 Ford C-Max 2,0 TDCi Ghia Van alt i udstyr, lille vægtafg. ............. 114.9
03 Toyota Avensis Verso Sportsvan metallak, service ok............296 58.9
01 Hyundai Trajet 2,0 CRDi diesel Van flot, blåm., alu., ..............109 56.9
AFHENTNING 

88 VW Golf 1,6 CL 3-dr. sølm., synet 21/3 1988 ...........................177 13.9
PÅ VEJ… 

07 Hyundai i30 1,6 CRDi 5-dr VI GIVER MINDST10.000 kr.FOR DIN GAMLE BIL – hvis du køber brugtklargjort bil til over 50.000 kr.

SE TIP-TOP KLARGJORTE,
BRUGTE OG NYE BILER:

www.kurts-auto.dk
NYHED! 

BILLIG FORSIKRING
Nystartede fra kr. 3.160,-

Billig forsikring

BILLIG
FINANSIERING
FRA 3,95%

 

Vi er aldrig længere væk end telefonen…

*Ekskl. levering 3.680 kr. og evt. metallak. Bilen er vist med ekstra udstyr.  

En praktisk familiebil med  
masser af plads, behøver 
ikke ligne en kassevogn

Den helt nye 

Hyundai ix20

Vi synes ikke, at en praktisk og 
funktionel bil med masser af plads 
og � eksibel indretning, absolut 
behøver ligne en kassevogn. Derfor 
har vi udviklet ix20 i et venligt og 
dynamisk design, uden at gå på 
kompromis med rummelighed og 
praktiske � nesser.

• Bagsæder kan køres frem og tilbage
• Bagagerum med 2 niveauer
• 6 airbags, ESP, hill assist
• 23,3 km/l (diesel) 17,9 km/l (benzin)
• CO 2 114-130
• ISG Stop-and-go teknik

Hyundai ix20 
fra kun 194.995 kr. *

■ 18 medarbejdere er parate 
 til at yde en tip-top service

■ Vi er uddannet til netop at 
 klare din bil – uanset mærke

■ Vi er et højteknologisk værksted 
 med alt det nye testudstyr

■ Har uheldet været ude?
 – så har vi selvfølgelig
 en erstatningsbil

Mekanisk:
Brian Thomsen

Karrosseri:
Jørgen Larsen

VI REPARERER 
ALLE BILMÆRKER!
– såvel mekaniske- 
som glas- og 
karrosseriskader

ÅBNINGSTIDER:
Hverdag 8.00-17.00 • Søndag 12.00-16.00
Lørdag efter aftale!

NY ELLER BRUGT BIL?
- SÅ KIG IND TIL OS!

BLIV VORES

VÆRKSTEDSKUNDE

AUTOSKADESCENTERNORD
Åbningstider: Hverdag kl. 8.00-16.30 · Salgsafdeling søndag kl. 12.00-16.00

AUTOSKADESCENTER NORD www.kurts-auto.dk

VI REPARERER ALLE BILMÆRKER! 
- såvel mekaniske- som glas- og karrosseriskader

RING OG AFTAL TID MED
VORES 2 VÆRKFØRER: 
Tlf. 98 24 40 10

Brian Thomsen Jørgen Larsen

Billig forsikring

Åbent hus
Danmarkspremiere d. 4. - 5. januar

Lørdag og søndag kl. 11-15

Åbent husDanmarkspremiere d. 4. - 5. januar
Lørdag og søndag kl. 11-15

Erik får hjælp.

Udvalget studeres.
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Aften Med itAlien i fokuS
Vi prøvede igen at lokke med vin og 
mad fra Italien, og det tog I godt i mod. 
32 personer (fuldt hus) var tilmeldt og 
klar til at modtage og smage.
 Carl Christian Jensen (en god kollega 
fra kokke-/tjenerskolen) var manden 
som ville gøre os lidt klogere på emnet.
Der var udvalgt 5 vine fra området 
Toscana, samt der var klargjort mad fra 
området: Fennikelpølse – Parmaskinke 
– Bresaola. Samt oste: Gorgonzola – 
Peconina – Telleggio.
 Men som velkomst og snak om 
emnerne kom der lidt antipasti på bor-
dene: små brød stykker med forskelligt 
fyld. Alt gled fint ned med vine og snak 
om hvor og hvordan, samt lidt om hvad 
man skal have for øje når man handler 
vin. Som ved så meget andet, ja så er 
vore smagsløg jo forskellige, så der kom 
også en god snak igen rundt bordene.
 Tak til jer alle som var med og hjalp 

til med at få endnu en hyggeaften i 
Jægerhytten.

Vi ses. 
Aktivitetsudvalget.

Carl.

Bjarne.

riffelSkydninG
Lørdag den 19. september havde vi 
vores sidste indskydning i Hvorup. Der 
var en 16-17 skytter, der lige skulle 
have det sidste på plads, inden efter-
årets riffeljagter skulle afvikles.
 Vi havde også vores pokalskydning 
på programmet, og pokalen blev vundet 
suverænt af et af vore nye medlemmer, 
nemlig Jette Christensen med 80 point 
ud af 90, godt klaret. 
 For dem, der ikke ved pokalskydnin-
gen går ud på, så er det 3 skud liggende 
med stok, 3 skud siddende med stok og 
3 skud fritstående uden stok, alle skud 
på 100 meter.

Peter
Tillykke Jette.
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Aalborg:
Gugvej 138, 9210 Aalborg SØ, Tlf.: 96520300

Brønderslev:
Markedsvej 136, 9700 Brønderslev, Tlf.: 96450300

www.parkogfritid.dk

DEERHUNTER 
PAXTON SKJORTE
100% bomuld. Med brystlommer 
og tryk knapper. Brown Check-
ered. Str. 39/40-47/48.
Vejl. pris er 449,-

Nu ......................  kr. 299,-

DEERHUNTER 
ORKNEY UNDERTØJ
Lækkert undertøj til både mænd 
og kvinder. 50% uld 50% poly-
ester. Grøn. Str. XS-XL 
vejl. kr 799,-

Nu ................  kr. 399,95
PELTOR SPORTTAC
Specielt udviklet til jægere og sportsskytter. 
Høreværnet lukker de høje lyde ude, mens 
det stadig er muligt at føre en samtale. Sport 
Tac leveres m/grønne og orange skaller.
Vejl kr. 1.899,-

Nu ..............................  kr. 999,95

pokAlSkydninG 2015
Lørdag den 22. august blev pokalskyd-
ningen afviklet på Gjøls bane.
 Omkring 20 skytter deltog i kampen 
om foreningens pokaler. Vejret var 
ganske nydeligt – det var skydningen 
til dels også.
de mest tilfredse skytter var:
tobias Bastholm der vandt mesterpo-
kalen med 38/41.
Jan christensen der vandt A-pokalen 
med 31/41.
John kragbæk der vandt B-pokalen 
med 23/45.
William nielsen der vandt ungdoms-
pokalen med 26/44.
ole Skousbøll der vandt trappoka-
len med 20/25.
lars Sloth der skød de 10 enkelte 
bagduer, og vandt Queens Pub-
pokalen.
årets ”elmer”. En skydning for 
absolut modige skytter med side-

by-side våben, blev vundet af Jesper 
Thomsen. Modet består i, at man skal 
turde tabe skydningen.
 En hyggelig dag på vores ”nye hjem-
mebane” på Gjøl, med morgenkaffe, 
skydning, snak, pølser med brød til 
frokost, mere snak og skydning… og 
det bedste er – der er plads til flere 
endnu… og husk side-by-siden!

HP    

William med ungdomspokalen.

Vindere.

Venter spændt på resultaterne.
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KIG IND 

i afdelingen 

eller kontakt os 

pr. telefon
Aabybro afdeling
Tlf. 82 22 94 40

Steffen Svendsen
82 22 98 07

Kenneth Haggren
82 22 90 13

Nikolej Madsen
82 22 94 55

Pernille Winding
82 22 95 97

Pernille Overgaard
82 22 98 08

Aase Hjardemål
82 22 91 11

Sigt efter 
     god rådgivning!

-og træf et godt 
team i Aabybro. 

Vi tilbyder dig alle former 
for økonomisk rådgivning, 

og får din økonomi 
til at ramme plet.

www.sparv.dk

Seniorerne
her er stor aktivitet med møder 
samt jagt og udflugter.
 Vi er efterhånden sneget op på 30 
medlemmer. Det er selvfølgelig ikke 
alle som har mulighed for at møde hver 
anden torsdag, men pænt fremmøde og 
tak for det.
 Vores køkkenhold kæmper med vari-
ation i udbud af mad/kaffe m.m., men 
det lykkedes hver gang og der er god 
hjælp med opvask og oprydning, så alt 
i alt, er det hygge og samvær der kom-
mer i fokus.
 Også jagt får vi tid til hos Tage 
”Monrad” og tak for det, ikke altid det 
store udbytte, men det er ikke vildt som 
mangler, men mere vore såkaldte evner 
ud i skydningen, vi er ikke så hurtige 
i bevægelserne som vi var engang, men 
så har vildtet det jo godt og lever lidt 
længere.

 Vi håber på et godt nytår for os alle, 
og kan fortsætte denne aktivitet i jagt-
foreningen. Tak til alle som deltager på 
de forskellige planer. God jul samt et 
Godt Nytår.

Vi ses
Hans Brun

Jagt hos Tage Monrad.

Skydetider på riffelBAne 2016
Så er skydetiderne for 2016 fastlagt. 
Vi stiller op med instruktører og med-
hjælpere alle dage og er behjælpelig 
med både spørgsmål, indskydning og 
træning til riffelprøven.
 Mød op og få din riffel indskudt så du 
er klar til bukkejagten.

Søndag 17/4 2016
Kl. 9-14 
Bane C-lang, Hvorup

Søndag 1/5 2016
Kl. 9-14 
Bane C-lang, Hvorup
  
Onsdag 11/5 2016
Kl. 16-20
Bane C-lang, Hvorup
  
Lørdag 17/9 2016
Kl. 9-12 
Bane C-lang, Hvorup

hoLd ØJe Med vores hJeMMeside, der kan  
koMMe tiLFØJeLser eLLer nye aktiviteter

 www.aabysogns.dk
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Åbningstider
Man - fredag
Lørdag 
Søndag 
Helligdage

Kragh’s jagt & fiskeriartikler

             ...............09:00 - 17:30
  ..........................09:00 - 14:00
   .........................Lukket
         ...................Lukket

Adresse
Aggersundvej 322               
9690 Fjerrtiselv
tlf 98 21 31 21

Alt i jagt, fiskeriudstyr, tilbehør og beklædning

            Læs mere på 
www.kraghsfiskeriartikler.dk

Hos Kragh’s jagt & fiskeriartikler finder du de bedste priser på jagt og 

fiskeri udstyr, samt beklædning. Efter udvidelsen af forretningen, er 

antallet af vare steget med over det dobbelte. Så om du er erfaren 

eller nybegynder, så har vi med sikkerhed udstyret til dig!

SvAMpeturen 2015
Den 13. september ”gjorde vi det igen” 
hyggede os i den danske natur, vi tog til 
Hammer Bakker. I år var vi samlet 45 
personer fra Aaby Sogns Jagtforening 
og 4 personer fra Handelsskolen Frede-
rikshavn og ingen fra Køkkenchefernes 
Forening.
 Vejret var så nogenlunde, det små-
regnede en smule, men ikke noget som 
kunne holde os tilbage.
 AMU center var så flinke at stille 
deres træpavillon (halvtag), borde og 
toilet til rådighed, så vi hyggede os 
under tag og med ild i det store bål- 

sted, det var rent hygge, så en stor 
tak til dem. Som billederne viser blev 
der grillet lammeculotter, kalvefilet og 
selvfølgelig en ordentlig portion pølser, 
hertil var tilbehøret salat, marinerede 
kartofler, så vores svampe stuvning.
 Igen i år siger vi tak til Restauratør 
Uffe Nielsen (Den Gamle Smedie og Vit-
trup Centret) og svampeekspert Jens 
Drejer, begge har væres med ”altid” 
og ikke at forglemme Gourmet assi-
stenterne Peter Rasmussen og Bent 
Bastholm.

Hilsen
Jesper Thomsen

velkoMMen til nye MedleMMer
Ole Thomsen
Artemisvej 20 
9210 Aalborg SØ

Joeanna Christensen
Nørre Skoveng 4
9460 Brovst

Sten Christensen
Thyvej 36
9460 Brovst

Tommy Pedersen
Havrevænget 19
9430 Vadum

Jimmy Christensen
Nørre Skoveng 4
9460 Brovst

Svend Aage Christensen
Sandmosevej 10
9440 Aabybro

Ole Johan Sørensen
Limfjordsgade 178
Gjøl
9440 Aabybro
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drøMMen Gik i opfyldelSe
Endelig kom dagen hvor vi rejste til 
Afrika. Turen derned var lang, men 
KLM sørgede godt for os og tiden fløj.
 Da vi landede i Johannesburg blev 
vi modtaget af 4 folk fra Matswani og 
i to busser kørte vi til Pretoria hvor vi 
skulle overnatte.
 Næste dag fik vi et par timers rund-
visning i Pretoria og hørte lidt om Syd-
afrikas historie og SÅ gik turen mod 
Matswanis lodge. 
 Da vi ankom blev vi godt modtaget 
og blev indlogeret på vores værelser og 
snart efter mødte vi Herman, vores ph. 
Han var en sjov fyr, han mindede en hel 
del om min bedstefar. Vi fik snakket og 
hygget resten af dagen og nød synet af 
dyrene der gik på lodgen.
 Næste morgen gik turen på skydeba-
nen og der skulle vi vise hvor dygtige 
vi var, ja det skulle vi i hvert fald have 
vist. Jeg var så nervøs at jeg præste-
rede ikke at ramme pladen, men efter 
lidt kæmpen med nerverne (heldigvis 
sammen med far) så fik vi begge styr på 
hvor kuglerne skulle ramme og mor, ja 
hende gider vi slet ikke snakke om for 
hun skød da bare som hun plejer.
 Formiddagen gik ude på en farm hvor 
der både var blesbuck, zebra og gnu.
Efter pürchen rundt og både mor og far 
havde riflen oppe til vildt skød mor en 
fin blesbuck og da billeder var taget og 
jublen havde lagt sig sagde Herman at 
vi kunne prøve at køre til flokken og se 
om jeg kunne få en blesbuck også. Så 
op på bilen med os alle og så trillede vi 
til flokken og efter ti min skød jeg min 
blesbuck, han var ude på 118 meter og 
faldt i knaldet og bedst af alt, han var 
større end min mors! Det var en rigtig 
god oplevelse og vi kørte glade hjem.

 Mor og far fik skudt lidt, men jeg 
kunne ikke finde min Kudu. Vi gik 
efter ham flere steder og alt fra pürch, 
til hochsitz til et lille hjemmelavet 
skjul nær et vandhul. Men der kom 
bare ingen kudu. Vejret var imod os og 
dyrene gemte sig, men vi ledte videre.
 På 3. dagen var heldet med mig, 
denne gang skød jeg en fin Impala. 
Han var ude på 50 meter og det var i 
mørket med lys på bilen. Han sprang 
højt i vejret, mindst to meter op hvor-
efter han styrtede som et missil. Død 
og helt perfekt. Den dag var vi af sted 
fra lodgen i 15 timer. Så vi var enormt 
trætte men glade da vi kom hjem. Da vi 
sad og spiste aftensmad kl. 22:30 hørte 
vi sjakalerne jage. Deres hyl og skrig 
fik det til at løbe koldt ned af ryggen 
på os. Det var utroligt fascinerende at 
lytte til og stilheden bagefter var helt 
skræmmende.
 Herman begyndte at forberede mig 
på at jeg måske ikke fik den. Han talte 
med flere farmere og alle havde store 
kudu, men vi fandt dem ikke. Vores 
maver begyndte at blive nervøse. Var vi 
rejst til Sydafrika efter kudu og skulle 
vi rejse hjem uden mit grå spøgelse?
 Så ramte sidste jagtdag og Herman 
havde tre steder hvor vi skulle ud og 
lede efter kudu. Vi kørte ud på det før-
ste sted og Herman bad os tre hoppe 
op på bilen og så ville vi køre og se om 
vi kunne finde noget. Imens Herman 
er ved at finde sine ting i bilen træder 
en kudu ud og mor gør opmærksom 
på at NU står han der, lige foran mig 
på stien. Herman får i al hast fundet 
sin kikkert og siger ”han er 158 meter 
ude, kan du skyde” ja siger jeg og da 
ordet ”shoot” lyder knalder min 308 

og vi hører kuglen rammer og kuduen 
støver, men vender sig om og løber ind 
i bushen og er væk.
 Herman ser lidt bleg ud, men vi 
skynder os hen til skudstedet. Der er 
ingen blodspor, slet ingen. Herman 
siger nervøst at han tror at jeg har ramt 
ham for højt. Helt oppe i den pukkel 
han har og så vil vi aldrig finde ham. 
Vi finder dog lidt blod efter lidt søgen 
rundt men Herman er stadig bleg og vi 
er godt nervøse.
 Jeg går med Herman og vores tracker 
og en ekstra gut fra farmen der var med 
og vi lader mor og far vente ved skud-
stedet. Vi søger igennem bushen og 
finder spor i ny og næ, men ikke meget 
blod mest fodspor. Vi går i en tørret flod 
og jeg ser sporene drejer op fra floden 
og gør trackerne opmærksom på det og 
Herman og jeg afsøger floden da vores 
tracker Samuel kalder og jubler. 
 Et stort hop og jeg er oppe af floden 
og står ved siden af mit store grå spø-
gelse. Samuel jubler og Herman svin-
ger mig rundt alt imens jeg smiler det 

største jeg kan. Min kudu er forendt af 
en lungekugle, han var skudt lidt højt. 
Han gik måske 100 meter i den tykke 
bush, men puha mit hjerte bankede 
og jeg var nervøs for vi ikke ville finde 
ham.
 Imens jeg stod ved mit spøgelse rin-
gede jeg hjem til min bedstemor og 
fortalte stolt at ENDELIG fik jeg ham 
og bagefter måtte jeg også lige ringe til 
oldemor og oldefar så de også kunne 
juble lidt i Fredensborg.
 Da vi kørte derfra var humøret højt 
og Herman sagde ”William, what do you 
want to kill now” og jeg skyndte mig at 
sige VORTESVIN. Så efter kuduen var 
afleveret i slagtehuset kørte vi ud til en 
hochsitz og satte os og ventede på svin, 
men men men nu ramte trætheden, 
så mor måtte skiftevis vække mig og 
far og ja selv Herman lukkede øjnene, 
dog påstod han at han ikke sov men 
derimod bad.
 Vi var trætte og kunne slet ikke hæn-
ge sammen, så da der var tid til frokost 
sagde jeg de magiske ord ”ikke mere” og 
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TELTE
og ALT til festen

Bryllup, fødselsdage, studenterfester, 
receptioner, halfester, idrætsuger m.m.

Speciale: Totalløsninger

Telte, Borde, Stole, Bænke, Duge, Hoppeborge, 
Slush Ice maskine, Jukeboks og Softice maskine

Aabybro Telt- & Serviceudlejning

Herman forstod udmærket. Så hjem til 
lodgen og så var der tid til at få lækker 
frokost og slappe lidt af inden turen gik 
til sunset rock hvor vi så vores sidste 
solnedgang på Matswani.
 I alt skød jeg blesbuck, impala og 
kudu og alle tre dyr er guldmedalje 
trofæer. 
 Min far skød en red hartebeest, 
impala og vortesvin og også hans tre er 
guldmedaljer.
 Mor skød en blesbuck og en flot 
gammel zebra, bedstefar havde nemlig 
altid sagt at han ville skyde en zebra 
dernede så den leverede mor.

 Alle dyr på nær red hartebeest faldt i 
første kugle og vi havde nogle fantasti-
ske jagter og vi er allerede i gang med at 
spare sammen til en rejse til Sydafrika 
igen, for vi blev slet ikke færdige med at 
opleve. Matswani har simpelthen givet 
os en oplevelse uden lige og det hele 
var perfekt. 
 Nu skal vi bare vente på vores trofæer 
og ventetiden er lang, men heldigvis 
kan vi nyde billederne indtil da.
 Sikke en debut som jæger, nu kan 
det kun gå for langsomt med at blive 16 
år og få taget jagttegn.
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Aut. el-installatør

Ejnar Sørensen
Kattedamsvej 6  -  9440 Aabybro

Tlf. 98 24 14 55
l EL-INSTALLATIONER
l Reparation af hvidevarer
l EDB- og telefoninstallationer
l Belysninger og hårde hvidevarer i butikken

foreninGenS udvAlG 2015

bestyrelsen samt poster i den nye bestyrelse og udvalg 2015.
Formand: Hans Brun 24474085 hansbrun46@gmail.com
Næstformand: Per N. B. Thomsen 98240304 jazz9490@gmail.com
Kasserer: Hans Peter Mølgaard 21319045 hpcc@mail.dk
Sekretær: Hans Peter Mølgaard 21319045 hpcc@mail.dk

Flugtskydning: 
(Formand) Peter Rasmussen 21753394 hogprasmussen@turbopost.dk
 Jan Christensen 40530154 jan_christensen_8@hotmail.com
 Hans Peter Mølgaard 21319045 hpcc@mail.dk

riffel:
(Formand) Per N. B. Thomsen 98240304 jazz9490@gmail.com
 Peter Rasmussen 21753394 hogprasmussen@turbopost.dk
 Bent Bastholm 22928440 norremarksvej10@gmail.com
 Sten Pedersen 25144927 elsesten@mail.dk

hund: 
(Formand) Jesper Thomsen 23451216 jesper-thomsen@nordfiber.dk

Jagt:
(Formand) Bent Bastholm 22928446 norremarksvej10@gmail.com
 Kaj Johansen 40378845 KVJ@10mb.dk
 Sten Pedersen 25144927 elsesten@mail.dk
 Hans Peter Mølgaard 21319045 hpcc@mail.dk

aktivitets:
(Formand) Bent Bastholm 22928446 norremarksvej10@gmail.com
 Jesper Thomsen 23451216 jesper-thomsen@nordfiber.dk
 Hans Brun 24474085 hansbrun46@gmail.com
 Peter rasmussen 21753394 hogprasmussen@turbopost.dk

hytte:
(Formand) Kaj Johansen 40378845 KVJ@10mb.dk
 Sten Pedersen 25144927 elsesten@mail.dk

Fest:
(Formand) Jesper Thomsen 23451216 jesper-thomsen@nordfiber.dk
 Bent Bastholm 22928440 norremarksvej10@gmail.com

Revisor: Bo Ottesen
Suppleant: Henrik Madsen
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Bowling - Gokart - Lasergame - Paintball - Laserhunt - Legeland – Restaurant 
Industrivej 1, 9480 Løkken 

www.actionhouse.dk 
tlf. 99676710 email: infor@actionhouse.dk 

Kom og prøve vores nyeste forlystelse, Laser Hunt skydesimulator (laserkino)  
 
I Laser Hunt i Action House vil man kunne opleve jagt- og skydeglæde på en sikker, 
spændende og komfortabel måde.  
 
Laser Hunt er den mest præcise skydesimulator på markedet – og tilmed den mest 
ukomplicerede at anvende. systemet kalibreres på under 1 sekund, og den simulerede 
skydning gennemføres i en enestående høj grafisk kvalitet og med en præcision på under 1 
millimeter. 

  

Kombinere turen i Laser Hunt, i Action House, med en eller flere af vores andre aktiviteter 
så som bowling, gokart, lasergame, paintball eller en gang spisning i vores restaurant. 

Kontakt os gerne og få et uforpligtende tilbud på jeres næste oplevelse 

 

Priser for at leje jagthytten 

½ time for 299,- 

1 time for 499,- 

Uanset antal personer 

 
 

Bowling - Gokart - Lasergame - Paintball - Laserhunt - Legeland – Restaurant 
Industrivej 1, 9480 Løkken 

www.actionhouse.dk 
tlf. 99676710 email: infor@actionhouse.dk 

Kom og prøve vores nyeste forlystelse, Laser Hunt skydesimulator (laserkino)  
 
I Laser Hunt i Action House vil man kunne opleve jagt- og skydeglæde på en sikker, 
spændende og komfortabel måde.  
 
Laser Hunt er den mest præcise skydesimulator på markedet – og tilmed den mest 
ukomplicerede at anvende. systemet kalibreres på under 1 sekund, og den simulerede 
skydning gennemføres i en enestående høj grafisk kvalitet og med en præcision på under 1 
millimeter. 

  

Kombinere turen i Laser Hunt, i Action House, med en eller flere af vores andre aktiviteter 
så som bowling, gokart, lasergame, paintball eller en gang spisning i vores restaurant. 

Kontakt os gerne og få et uforpligtende tilbud på jeres næste oplevelse 

 

Priser for at leje jagthytten 

½ time for 299,- 

1 time for 499,- 

Uanset antal personer 

 
 

Bowling - Gokart - Lasergame - Paintball - Laserhunt - Legeland – Restaurant 
Industrivej 1, 9480 Løkken 

www.actionhouse.dk 
tlf. 99676710 email: infor@actionhouse.dk 

Kom og prøve vores nyeste forlystelse, Laser Hunt skydesimulator (laserkino)  
 
I Laser Hunt i Action House vil man kunne opleve jagt- og skydeglæde på en sikker, 
spændende og komfortabel måde.  
 
Laser Hunt er den mest præcise skydesimulator på markedet – og tilmed den mest 
ukomplicerede at anvende. systemet kalibreres på under 1 sekund, og den simulerede 
skydning gennemføres i en enestående høj grafisk kvalitet og med en præcision på under 1 
millimeter. 

  

Kombinere turen i Laser Hunt, i Action House, med en eller flere af vores andre aktiviteter 
så som bowling, gokart, lasergame, paintball eller en gang spisning i vores restaurant. 

Kontakt os gerne og få et uforpligtende tilbud på jeres næste oplevelse 

 

Priser for at leje jagthytten 

½ time for 299,- 

1 time for 499,- 

Uanset antal personer Kom og prøv vores nyeste forlystelse, 
Laser Hunt skydesimulator (laserkino).
I Laser Hunt i Action House vil man kunne opleve 

jagt- og skydeglæde på en sikker, spændende 
og komfortabel måde.

Laser Hunt er den mest præcise skydesimulator på markedet – og 
tilmed den mest ukomplicerede at anvende. systemet kalibreres på 
under 1 sekund, og den simulerede skydning gennemføres i en ene-
stående høj grafisk kvalitet og med en præcision på under 1 millimeter.

Kombinere turen i Laser Hunt, i Action House, med en eller flere af 
vores andre aktiviteter så som bowling, gokart, lasergame, paintball 
eller en gang spisning i vores restaurant.

Østergade 6
9440 Aabybro
Tlf. 96 96 19 60

www.sparnord.dk

AAbybro hobbyfoDer

v/ Kurt Nielsen
Østre Mosevej 28
Birkelse
9440 Aabybro
Mobil 29 65 96 26

ÅBNINGSTIDER
Mandag-fredag
Kl. 15.00-18.00

Lørdag
Kl. 9.00-13.00
DERuDovER 

EfTER AfTALE



AktivitetSkAlender

deCeMber

12. december Juleskydning Gjøl Gjøl

god JuL og godt nytår!

Januar

12. januar Jagthorn Start Jægerhytten

19 januar Årsmøde Jægerråd Brovsthallen

19. januar Jagthorn Jægerhytten

21. januar: Generalforsamling  Birkelse kro
 Spise kl. 1800 – møde kl. 1900

26. januar Jagthorn Jægerhytten

Februar

2. februar Jagthorn Jægerhytten

9. februar Jagthorn Jægerhytten

10. februar Hytteaften Garvning m.m. Jægerhytten

11. februar Seniormøde start Jægerhytten

16. februar Jagthorn Jægerhytten

23. februar Jagthorn Jægerhytten

25. februar Seniormøde Jægerhytten

Marts

1. marts Jagthorn Jægerhytten

8. marts Jagthorn Jægerhytten

10. marts  Seniormøde Jægerhytten

16. marts Besøg hos Krag’s Jagt Fjerritslev
 Husk tilmelding senest d. 10. marts.

     
 

hoLd ØJe Med vores hJeMMeside, der kunne 
koMMe tiLFØJeLser eLLer nye aktiviteter

www.aabysogns.dk


